DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIA(S) DE GÊNERO: A
REPRESENTAÇÃO DA PESSOA TRANS NOS PORTAIS DE NOTÍCIAS PARAIBANOS
de autoria de ALESSANDRA CLEMENTINO DOS SANTOS, JOSÉ PEDRO DA SILVA
JÚNIOR, MARYANNE MARQUES GONÇALVES PAULINO DE SOUSA, foi publicado nos
Anais XIII CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18555

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18555